

**PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO, TRAMITE ACCORDO QUADRO, DELLA FORNITURA PER L’ACQUISIZIONE DI MATERIALI E DISPOSITIVI PER EMERGENZA COVID-19 DESTINATI ALLE AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE MARCHE
numero gara SIMOG 7749770**

TABELLA LOTTI E IMPORTI

LOTTO	CIG	PRODOTTO	unità di misura	FABBISOGNO FINO AL 31/07/2020	BASE D'ASTA INDICATIVA UNITARIA (IVA Esclusa)	IMPORTO LOTTO
1	828476003C	Filtrante facciale FFP2	pezzo	250.000	€ 2,50	€ 625.000,00
2	828476110F	Filtrante facciale FFP3	pezzo	80.000	€ 6,00	€ 480.000,00
3	8284762100	Maschera chirurgica	pezzo	1.000.000	€ 0,80	€ 800.000,00
4	82847632B5	Mascherine filtranti riutilizzabili DM	pezzo	1.500.000	€ 3,00	€ 4.500.000,00
5	8284764388	Mascherine filtranti riutilizzabili STANDARD	pezzo	1.500.000	€ 1,50	€ 2.250.000,00
6	828476545B	Camici DPI	pezzo	150.000	€ 7,00	€ 1.050.000,00
7	828476652E	Camici DM	pezzo	150.000	€ 9,00	€ 1.350.000,00
8	8284767601	Guanti in nitrile	pezzo	1.000.000	€ 0,10	€ 100.000,00
9	82847686D4	Occhiali	pezzo	5.000	€ 2,00	€ 10.000,00
10	82847697A7	Visiere	pezzo	5.000	€ 4,00	€ 20.000,00
11	828477087A	Copricapo	pezzo	450.000	€ 0,15	€ 67.500,00
12	828477194D	Copri calzare lungo	pezzo	150.000	€ 1,00	€ 150.000,00
13	8284772A20	Copriscarpa	pezzo	150.000	€ 0,10	€ 15.000,00
14	8284773AF3	Tute protettive	pezzo	40.000	€ 18,00	€ 720.000,00
15	8284774BC6	Gel igienizzante	pezzo	5.000	€ 6,50	€ 32.500,00
importo totale						€ 12.170.000,00